Администрация сельского поселения
Ленинский сельсовет муниципального района
Куюргазинский район РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           12 январь 2018 й.

                 № 1                       12 января  2018 г.
О внесении изменений в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета сельского поселения Ленинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан в текущем финансовом году, утвержденного Постановлением администрации сельского поселения Ленинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от «12» сентября 2014 года №36

            В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказа Министерства финансов Республики Башкортостан от 29 января 2010г №8 «Об утверждении порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Республики Башкортостан в текущем финансовом году», в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета сельского поселения Ленинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан в текущем финансовом году, утвержденного Постановлением администрации сельского поселения Ленинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от «12» сентября 2014 года №36 внести следующие изменения:
1. В раздел 2 пункт 7 абзац 3 изложить в следующем содержании: «Уточненные сведения о помесячном распределении поступлений соответствующих доходов в местный бюджет на текущий финансовый год предоставляется в электронном виде с использованием удаленной системы доступа программы «Башфин» и на бумажном носителе;

 2. В раздел 2 пункт 7 абзац 3 изложить в следующем содержании: «главными администраторами доходов местного бюджета по налоговым и неналоговым доходам в сектор  прогнозирования и администрирования доходов - не позднее 25 числа текущего месяца, по безвозмездным поступлениям в доход местного бюджета в виде субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в финансовое управление ежемесячно не позднее 20 числа каждого месяца»

3. В разделе 3 пункт 11 абзац 2 изложить в следующем содержании:

«Уточненный прогноз кассовых выплат по расходам бюджета сельского поселения на текущий финансовый год с помесячной детализацией представляется главными распорядителями, соответствующими отраслевыми отделами в финансовое управление в электронном виде с использованием удаленной системы доступа программы «Башфин» и на бумажном носителе  не позднее 20 числа каждого месяца».

4. В разделе 4 пункт 16 абзац 3 изложить в следующем содержании: «Уточненный прогноз кассовых поступлений и кассовых выплат по источникам финансирования дефицита местного бюджета на текущий финансовый год с детализацией представляется главными администраторами источников финансирования дефицита местного бюджета в соответствующий отраслевой отдел не позднее 20 числа каждого месяца».

 5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         Е.Д.Андрюшин